
 
 

UCHWAŁA NR LIV/413/24 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 21 885,36 zł, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 424 985,36 zł oraz dokonuje się 
przeniesień, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 170 536,34 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 082 036,34 zł; 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 88 500,00 zł; 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 403 100,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

1) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina, jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Krzysztof Drobny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3199



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 8 394,77

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 8 394,77

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0950 0,008 394,77

Różne rozliczenia 0,00758 1 490,59

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 1 490,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,001 490,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,00

Muzea 0,0092118 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 0,0012 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 21 885,36

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3199



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 80 000,00600 300 000,00

Drogi publiczne gminne 80 000,0060016 300 000,00

Wydatki bieżące 0,00 80 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 80 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00

Administracja publiczna 0,00750 1 490,59

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 1 490,59

Wydatki bieżące 1 490,59 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 490,59 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 490,59 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 98 394,77

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 88 394,77

Wydatki bieżące 48 394,77 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 394,77 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 394,77 0,00

dotacje na zadania bieżące 40 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3199



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 82 000,00

Pozostała działalność 0,0090095 82 000,00

Wydatki majątkowe 82 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,00

Muzea 0,0092118 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 0,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 12 000,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00926 11 100,00

Obiekty sportowe 0,0092601 11 100,00

Wydatki majątkowe 11 100,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 100,00 0,00

80 000,00RAZEM WYDATKI 504 985,36

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3199



Zmiany w przychodach budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

PRZYCHODY I ROZCHODY

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 403 100,005 767 436,34 6 170 536,34

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

0,0088 500,00 88 500,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 403 100,005 678 936,34 6 082 036,34

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3199



Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Budżet na rok 2024

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,001 490,59Dochody

0,000,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,001 490,59Dochody

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,001 490,59

1 490,59DOCHODY 0,00

0,00 0,00WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3199



Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Budżet na rok 2024

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,0012 000,00Dochody

0,0012 000,00Wydatki

Muzea92118

0,0012 000,00Dochody

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,0012 000,00

0,0012 000,00Wydatki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

0,0012 000,00

12 000,00DOCHODY 0,00

12 000,00 0,00WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3199



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 80 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 0,0040 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

0,0040 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 

6230 0,0040 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

0,0040 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,00

Muzea 0,0092118 12 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0012 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych (poroz.JST) - Skansen w Sidzinie - Muzeum
Kultury Ludowej

0,0012 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 92 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/413/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3199


	UCHWAŁA NR LIV/413/24 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-29T14:23:56+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




